
ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  XÃ KIM PHƯỢNG                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
      

  Số: 32/QĐ- UBND                               Kim Phượng, ngày 24  tháng  01  năm 2024. 
                                                                     

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn Ban chỉ đạo Phòng chống dịch bệnh nguy hiểm ở người 

và thiên tai, thảm họa năm 2024 

 

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ KIM PHƯỢNG 
 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; 

         Căn cứ luật bảo vệ sức khỏe nhân dân ngày 07/ 11/ 1989; 

         Căn cứ vào thực tế, dự báo tình hình sẩy ra thiên tai, thảm họa, dịch bệnh 

nguy hiểm tại địa phương qua các năm; 

         Theo đề nghị của Phó trưởng trạm Y tế xã Kim Phượng. 

   

QUYẾT ĐỊNH: 

 

         Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh nguy hiểm ở người và 

thiên tai, thảm họa tại địa bàn xã Kim Phượng năm 2024, gồm có các ông, bà có tên 

sau: 

( Có danh sách kèm theo) 

        Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ: 

- Tham mưu cho chính quyền địa phương, xây dựng kế hoạch hoạt động, 

phân công nhân lực giám sát tại địa bàn toàn xã. Khi có thiên tai, dịch bệnh sẩy ra 

trên địa bàn cần nhanh chóng kết hợp cùng với các ban ngành địa phương, lực 

lượng tại chỗ tổ chức ứng cứu kịp thời nhằm làm giảm thiệt hại về người, tài sản 

đến mức thấp nhất cho nhân dân.  

       - Có kế hoạch báo cáo kịp thời, chính sác về mức thiệt hại ngay sau khi thiên 

tai đi qua và  sau khi sử lý dịch bệnh, lên kế hoạch khắc phục hậu quả thiên tai, 

dịch bệnh gây ra tại địa bàn sẩy ra dịch bệnh, thiên tai, đồng thời có nhệm vụ thanh 

khiết môi trường, tổ chức ổn định đời sống cho nhân dân địa phương nơi sẩy ra 

thiên tai, dịch bệnh. 

        Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê xã; trạm Y tế xã và các ông (bà) 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                            CHỦ TỊCH 
- TT Đảng ủy xã; 

- TT HĐND xã; 

- Như Điều 3;                                                                           
- Lưu: VP 

     

                                                                         

                                                                                         Trương Anh Tú  



DANH SÁCH 

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG DỊCH BỆNH NGUY HIỂM Ở NGƯỜI VÀ 

THIÊN TAI, THẢM HỌA NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số:32  /QĐ–UBND  ngày 24  tháng 01 năm 2024 

của UBND xã Kim Phượng) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh 

1 Nguyễn Xuân Dũng Phó chủ tịch UBND Trưởng ban 

2 Phạm Văn Tùng  Phụ trách trạm Y tế Phó ban 

3 Bà Nguyễn Thị Thu 

Hường 

Công chức Văn hóa-Xã hội Thành viên 

4 Lý Văn Dũng CT Hội nông dân Thành viên 

5 Bà Trần Thị Lan 

Phương 

CT Hội Phụ nữ Thành viên 

6 Bà Lê Thị Hồng Hiên Công chức ĐC -XD - NN Thành viên 

7 Bà Nguyễn Thị Mơ BT Đoàn thanh niên Thành viên 

8 Ông Ma Văn Thể Trưởng công an xã Thành viên 

9 Ông Lý Văn Tính CT Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Thành viên 

10 Ông Nguyễn Văn 

Chinh 

CT Hội cựu chiến binh Thành viên 

11 Ông Hoàng Văn 

Cường 

Chỉ huy trưởng quân sự  Thành viên 

12 Ông Lê Văn Giới Công chức TP-HT Thành viên 

13 Bà Lê Thị Hà Công chức Kế toán-Ngân sách Thành viên 

14 Bà Bùi Thị Hiên Công chức VP-TK  Thành viên 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T16:39:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T16:39:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T16:40:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




